[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
БЕЖАНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
Р Е Ш Е Н И Е

	от 17. 09. 2024 г. № 9

(принято на 1-й организационной

сессии Собрания депутатов
первого созыва)
п. Бежаницы
О регистрации фракции «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

в Собрании депутатов Бежаницкого муниципального округа
В соответствии со статьей 35.1 Федерального закона от  06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 5 Закона Псковской области от 09.04.2013 года № 1270-ОЗ «О порядке деятельности фракций в представительном органе муниципального образования в Псковской области», и на основании письменного уведомления депутата Собрания депутатов Бежаницкого муниципального округа первого созыва - руководителя фракции Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Ивановой Валентины Васильевны об образовании фракции «ЕДИНАЯ РОССИЯ», Собрание депутатов Бежаницкого муниципального округа РЕШИЛО:

         1. Зарегистрировать фракцию Всероссийской политической партии «Единая Россия» в Собрании депутатов Бежаницкого муниципального округа согласно решению местного политического Совета Бежаницкого районного местного отделения ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 16 сентября 2024г. в следующем составе:
	- Андреева В.Н. - депутат Собрания депутатов по избирательному округу № 5

- Иванова В.В. – депутат Собрания депутатов по единому избирательному округу
- Косенков Д.А. - депутат Собрания депутатов по единому избирательному округу
- Куров А.В. - депутат Собрания депутатов по единому избирательному округу

- Петров А.В. - депутат Собрания депутатов по единому избирательному округу
- Семенова И.Г. - депутат Собрания депутатов по избирательному округу № 3
- Харитонов А.Г. - депутат Собрания депутатов по избирательному округу № 2

- Цветков С.Н. - депутат Собрания депутатов по единому избирательному округу
- Чекушкин А.Ф. – депутат Собрания депутатов по избирательному округу № 4
- Яковлева Л.В. – депутат Собрания депутатов по избирательному округу № 1
- Ясковец А.С. - депутат Собрания депутатов по единому избирательному округу.

2. Настоящее решение вступает в силу после его принятия.

3. Обнародовать настоящее решение путем его размещения на официальном сайте Бежаницкого муниципального округа https://bezhanicy.gosuslugi.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель Собрания депутатов
Бежаницкого муниципального округа
	                               С.Н. Цветков